
Vánoce podle silných stránek:
ACHIEVER

Kolik položek ze seznamu vánočních
příprav už máte odškrtnutých?

ACTIVATOR
Co jako první podniknete, když vás

teď čekají volné dny?

ADAPTABILITY
Těšíte se na kouzelné vánoční okamžiky

a nečekaná překvapení, co Vánoce přinesou?

ANALYTICAL
Napadlo vás někdy, proč na Vánoce

zdobíme stromeček?

ARRANGER
Jak se vám daří organizace vánočních příprav?

BELIEF
Jaké hodnoty máte spojené s Vánocemi?

COMMAND
Rozdělili jste už všechny úkoly spojené

s přípravou Vánoc?

COMMUNICATION
Kterými pěti slovy byste nejlépe popsali Vánoce?

COMPETITION
Soutěžíte spolu doma na Vánoce

jako bratři ve filmu Pelíšky?

CONNECTEDNESS
S čím se vám Vánoce spojují nejvíc?

CONSISTENCY
Vybrali jste ty správné dárky,

aby měli naděleno všichni stejně?

CONTEXT
Nastudovali jste už všechny vánoční  tradice?

DELIBERATIVE
Kde bude připraven hasicí přístroj

při zapalování svíček?

DEVELOPER
Myslíte při výběru dárků na osobní

růst svých blízkých?

DISCIPLINE
Jste už na Vánoce připraveni?
S předstihem jako každý rok?

EMPATHY
Pohltila vás už vánoční atmosféra?

FOCUS
Jaké jsou vaše priority a cíle pro příští rok?

FUTURISTIC
Jak si představujete, že budou Vánoce

vypadat za 10 let?

HARMONY
Těšíte na vánoční pohodu v kruhu svých blízkých?

IDEATION
Jaké originální a vychytané dárky jste na

letošní Vánoce pořídili?

INCLUDER
Koho nového pozvete letos na Vánoce?

INDIVIDUALIZATION
Myslíte při výběru dárků na jedinečnost

svých blízkých?

INPUT
Objevili jste nějakou novou vánoční tradici,

 která rozšíří vaše vědomosti?

INTELLECTION
Zamýšleli jste se nad tím,

jaký je smysl Vánoc?

LEARNER
Co nového se naučíte s příchodem nového roku?

MAXIMIZER
Kolik metrů vánočních světýlek jste letos koupili?

POSITIVITY
Jaké jsou vaše tipy pro rozveselení

blízkých u vánočního stolu?

RELATOR
Které vánoční rituály vám pomáhají cítit se

blíž k lidem kolem vás?

RESPONSIBILITY
Jak se chystáte zajistit, aby vánoční přípravy

proběhly hladce?

RESTORATIVE
Co by mohlo letošní Vánoce udělat ještě

pohodovějšími?

SELF-ASSURANCE
Vánoce budou skvělé, víte to, že?

SIGNIFICANCE
Jak uděláte z Vánoc nezapomenutelný zážitek?

STRATEGIC
Jak si letos nastavíte priority, aby byly

Vánoce bez stresu?

WOO
Na kolik vánočních večírků se letos chystáte?


